КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015 с. Тюхтет          № 372-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

27.05.2014 № 193-п «О  мероприятиях массового отдыха населения района у водных

объектов»

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 27.05.2014

№ 193-п «О  мероприятиях массового отдыха населения района у водных

объектов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 1 таблицы в приложении № 2 к Постановлению изложить в новой

редакции:

1. Тюхтетский

сельсовет

1) Пески, район

«Горбатого моста»

2) урочище бывшего

пионерского лагеря

3) урочище «Лужки»

4) урочище «Донка»

5) урочище «Покровское»

р.Тюхтет

р.Тюхтет

р.Тюхтет

р.Тюхтет

р.Четь

Администрация

Тюхтетского

района

Глава

Тюхтетского

сельсовета -

Крупенько Г.А.

(8-391-58) 2-12-47

-

1.2. в столбце 5 пункта 4 таблицы в приложении № 2 к Постановлению слова

«Дзалба Е.Г.» заменить словами «Студенов В.Я.»;

1.3. в столбце 5 пункта 6 таблицы в приложении № 2 к Постановлению слова

«Мельников И.И.» заменить словами «Французенко В.А.»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Тюхтетского района  по обеспечению жизнедеятельности

района (Напрюшкин В.А.).

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования.

Глава района                 Г.П. Дзалба